
432 

 

SADRŽAJ 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA               Str 

280. Odluka o plaćanju subvencije – 

sredstva za pokriće rashoda tekućeg 

razdoblja za razdoblje od 01. rujna 2019. do 

31. kolovoza 2020. godine……………434 

281. Odluka o sufinanciranju dijela cijene 

javnog prijevoza redovitih učenika srednjih 

škola, putnika koji koriste opću (radničku) 

kartu Općine Antunovac i polaznika Centra 

za autizam i roditelja polaznika za razdoblje 

od 01. rujna 2019. do 31. kolovoza 2020. 

godine……………………………….. 435 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA_ Str 

282. Odluka o jednokratnoj novčanoj 

pomoći obitelji Ćatić na početku školske 

godine za troškove kupnje radnih bilježnica 

i školskog pribora……………………..436 

283. Odluka o jednokratnoj novčanoj 

pomoći obitelji Antoljak na početku školske 

godine za troškove kupnje radnih bilježnica 

i školskog pribora……………………..436 

284. Odluka o jednokratnoj novčanoj 

pomoći obitelji Elveđi na početku školske 

godine za troškove kupnje radnih bilježnica 

i školskog pribora……………………...437 

285. Odluka o jednokratnoj novčanoj 

pomoći obitelji Grebenar na početku 

školske godine za troškove kupnje radnih 

bilježnica i školskog 

pribora…………………………………437 

286. Odluka o nabavi usluge uređenja 

fasade mrtvačnice u Antunovcu……….438 

287. Odluka o nabavi usluge montaže i 

popravka, te servis klima uređaja u zgradi 

Općine Antunovac……………………438 

288. Odluka o jednokratnoj novčanoj 

pomoći obitelji Kranic na početku školske 

godine za troškove kupnje radnih bilježnica 

i školskog pribora…………………….439 

289.Odluka o donaciji novčanih sredstava 

KBC Osijek za pomoć unaprjeđenja uvjeta 

rada……………………………………439 

290. Odluka o nabavi pozornice i razglasa 

povodom manifestacije 4. Pustaraške dječje 

igre koje će se održati 07. rujna 2019. 

godine u Antunovcu…………………..440 

291. Odluka o jednokratnoj novčanoj 

pomoći obitelji Stojko na početku školske 

godine za troškove kupnje radnih bilježnica 

i školskog pribora……………………..440 

292. Odluka o jednokratnoj novčanoj 

pomoći obitelji Bogdanović na početku 

školske godine za troškove kupnje radnih 

bilježnica i školskog pribora…………..441 

293. Odluka o nabavi usluge prijevoza, 

utovara i istovara štandova na zidinama 

povodom manifestacije „Povratak 

vitezova“………………………………441 

294. Odluka o nabavi usluge demontaže 

postojećih drvenih stepenica, izrade novih, 

te čišćenja gradilišta i odvoz otpadnog 

materijala povodom manifestacije 

„Povratak vitezova“…………………...442 

295. Odluka o nabavi posmrtnog oglasa za 

Mariju Šoštarić u Glasu Slavonije……..442 

296. Odluka o nabavi usluge prikaza 

oživljene povijesti uz prezentaciju života u 

srednjovjekovnom taboru, te sudjelovanje u 

kostimografiji i prikazu povijesno – scenske 

bitke na manifestaciji „Povratak vitezova na 

utvrdu Kolođvar“ 14. rujna 2019. 

godine…………………………………443 

297. Odluka o nabavi usluge košnje javne 

površine kanala u naseljima na području 

Općine Antunovac…………………….444 

298. Odluka o oslobađanju obveze plaćanja 

za zakup prostora i inventara Hrvatskog 

doma u Antunovcu…………………….444 

 
Službeni glasnik 

Općine Antunovac 
 

 

Godina XXV 

 

Antunovac, 11.09.2019. godine 

 

Broj 8 



433 

 

299. Odluka o nabavi usluge ugradnje 

stupova s reflektirajućom folijom u 

Školskoj ulici u Antunovcu……………445 

300. Odluka o podmirenju dijela troškova 

električne energije za vanjsku rasvjetu 

Crkve sv. Antuna u Antunovcu………..445 

301. Odluka o podmirenju troškova za 

električnu energiju Župi sv. Rozalije, 

djevice za Crkvu sv. Antuna u 

Antunovcu…………………………….446 

302. Odluka o izravnoj financijskoj potpori 

Panonskom pivarskom sindikatu ……..446 

303. Odluka o izravnoj financijskoj potpori 

udruzi Prijatelja Novo naselje 

Ivanovac……………………………….447 

AKTI VLASTITOG POGONA         _ Str 

304. Odluka o radnom vremenu Vlastitog 

pogona Općine Antunovac od 03. rujna 

2019. godine…………………………...448 

 

************************************************************************ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



434 

 

280. 

 Temeljem članka 9. Odluke o 

socijalnoj skrbi na području Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 7/14, 2/18 i 6/19) i članka 

32. Statuta Općine Antunovac («Službeni 

glasnik Općine Antunovac» broj 2/13, 3/18 

i 7/19 ), Općinsko vijeće Općine Antunovac 

na svojoj 31. sjednici održanoj dana 10. 

rujna 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o plaćanju subvencije – sredstva za 

pokriće rashoda tekućeg razdoblja za 

razdoblje od 01. rujna 2019. godine do 

31. kolovoza 2020. godine 

 

Članak 1. 

 Općina Antunovac će plaćati GPP-u 

subvenciju – sredstva za pokriće rashoda 

tekućeg razdoblja za razdoblje od 01. rujna 

2019. godine do 31. kolovoza 2020. godine 

u iznosu od 2.500,00 kuna mjesečno. 

 

Članak 2. 

 Cijena mjesečne prijevozne karte za 

redovite učenike osnovnih škola s 

boravištem ili prebivalištem u Općini 

Antunovac od 01. rujna 2019. godine do 30. 

lipnja 2020. godine iznosit će 90,00 kuna za 

Antunovac i 90,00 kuna za Ivanovac. 

 Cijena mjesečne prijevozne karte za 

sve redovite učenike (učenici osnovne i 

srednje škole) s boravištem ili prebivalištem 

u Općini Antunovac u srpnju i kolovozu 

2020. godine iznosit će 50,00 kuna za 

Antunovac i 50,00 kuna za Ivanovac. 

 Cijena mjesečne prijevozne karte za 

studente od 01. rujna 2019. godine do 31. 

srpnja 2020. godine iznosit će 300,00 kuna 

za Antunovac i 300,00 kuna za Ivanovac. 

 Cijena mjesečne prijevozne karte za 

studente u kolovozu 2020. godine iznosit će 

210,00 kuna za Antunovac i 210,00 kuna za 

Ivanovac.  

 U  slučaju sufinanciranja studenata 

od strane Sveučilišta J. J. Strossmayera ili 

Ministarstva znanosti i obrazovanja GPP će 

umanjiti cijenu koju plaćaju studenti za 

sufinancirani iznos. 

 Cijena mjesečne prijevozne karte za 

umirovljenike i osobe starije od 65 godina 

od 01. rujna 2019. godine do 31. kolovoza 

2020. godine iznosit će 150,00 kuna za 

Antunovac i 150,00 kuna za Ivanovac. 

 Pravo na povlaštenu (besplatnu) 

mjesečnu kartu za Antunovac i Ivanovac 

imaju dobrovoljni davatelji krvi (muškarci 

sa 50 i više davanja, a žene sa 35 i više 

davanja), koji imaju prebivalište na 

području općine Antunovac. 

 Sve eventualne izmjene u Cjeniku 

GPP-a biti će regulirane aneksom ugovora. 

Članak 3. 

 Općinsko vijeće Općine Antunovac 

ovlašćuje Općinskog načelnika Općine 

Antunovac na sklapanje ugovora o plaćanju 

subvencije sa GPP-om, u skladu sa 

odredbama ove Odluke. 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu dan 

nakon dana objave u «Službenom glasniku 

Općine Antunovac». 

 

KLASA: 340-01/19-01/08 

URBROJ: 2158/02-01-19-5 

U Antunovcu, 10. rujna 2019. godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Zlatko Matijević 

 

 

 



435 

 

281. 

 Temeljem članka 9. Odluke o 

socijalnoj skrbi na području Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 7/14, 2/18 i 6/19) i članka 

32. Statuta Općine Antunovac («Službeni 

glasnik Općine Antunovac» broj 2/13, 3/18 

i 7/19 ), Općinsko vijeće Općine Antunovac 

na svojoj 31. sjednici održanoj dana 10. 

rujna 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o sufinanciranju dijela cijene javnog 

prijevoza redovitih učenika srednjih 

škola, putnika koji koriste opću 

(radničku) kartu Općine Antunovac i 

polaznika Centra za autizam i roditelja 

polaznika za razdoblje od 01. rujna 

2019. godine do 31. kolovoza 2020. 

godine 

 

Članak 1. 

 Općina Antunovac će sufinancirati 

dio cijene javnog prijevoza redovitim 

učenicima srednjih škola, putnicima koji 

koriste opću (radničku) kartu Općine 

Antunovac i polaznicima Centra za autizam 

i roditeljima polaznika za razdoblje od 01. 

rujna 2019. godine do 31. kolovoza 2020. 

godine. 

Članak 2. 

 Pravo na sufinanciranu cijenu 

prijevoza imaju redoviti učenici srednjih 

škola, putnici koji koriste opću (radničku) 

kartu i polaznici Centra za autizam i 

roditelji polaznika koji imaju prebivalište ili 

boravište u Općini Antunovac. 

Članak 3. 

Sufinanciranje na teret Općine 

Antunovac za učenike iz prethodnog članka 

ove Odluke iznosi 46,07 kn za Antunovac i 

72,50 kn za Ivanovac, izuzev mjeseca 

srpnja i kolovoza 2020. godine. 

Uz sufinanciranje učenika od strane 

Ministarstva znanosti, obrazovanja (75 %) i 

Osječko-baranjske županije (7,5 %), cijena 

karte za učenike iznosit će 50,00 kn za 

Antunovac i 50,00 kn za Ivanovac. 

Sufinanciranje na teret Općine 

Antunovac iz prethodnog članka ove 

Odluke za putnike koji koriste opću 

(radničku) kartu iznosi 49,00 kn za 

Antunovac i 150,00 kn za Ivanovac. 

Sufinanciranje na teret Općine 

Antunovac iz prethodnog članka ove 

Odluke za polaznike Centra za autizam i 

roditelje polaznika u srpnju i kolovozu 

2020. godine iznosi 100% cijene učeničke 

kartice (osnovna škola) za polaznika i 100% 

cijene opće kartice koju plaća roditelj 

polaznika. 

Članak 4. 

 Općinsko vijeće Općine Antunovac 

ovlašćuje Općinskog načelnika Općine 

Antunovac na sklapanje Ugovora o 

sufinanciranju dijela cijene javnog 

prijevoza redovitih učenika srednjih škola, 

putnika koji koriste opću (radničku) kartu 

Općine Antunovac i polaznika Centra za 

autizam i roditelja polaznika. 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu dan 

nakon dana objave u «Službenom glasniku 

Općine Antunovac». 

 

KLASA: 340-01/19-01/08 

URBROJ: 2158/02-01-19-6 

U Antunovcu, 10. rujna 2019. godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Zlatko Matijević 

 

 

 



436 

 

282. 

 Temeljem članaka 11. i 12. Odluke 

o socijalnoj skrbi na području Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 7/14, 2/18 i 6/19) i članka 

45. Statuta Općine Antunovac («Službeni 

glasnik Općine Antunovac» broj 2/13, 3/18 

i 7/19), Općinski načelnik Općine 

Antunovac dana 28. kolovoza 2019. godine 

donosi 

 

ODLUKU 
o jednokratnoj novčanoj pomoći obitelji 

Ćatić na početku školske godine za troškove 

kupnje radnih bilježnica i školskog pribora 

 

Članak 1. 

   

 Općinski načelnik odobrava Ani 

Ćatić iz Antunovca, Tina Ujevića, OIB: 

50304221317 jednokratnu novčanu pomoć 

u iznosu od 2.000,00 kn na početku školske 

godine za troškove kupnje radnih bilježnica 

i školskog pribora.  

 

Članak 2. 

 

 Sredstva će se osigurati iz Proračuna 

Općine Antunovac za 2019. godinu sa 

pozicije R113 Pomoć obiteljima i djeci u 

novcu. 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 

 

KLASA: 053-01/19-01/01 

URBROJ: 2158/02-01-19-66 

U Antunovcu, 28. kolovoza 2019. godine 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

 

 

 

 

 

 

283. 

 Temeljem članaka 11. i 12. Odluke 

o socijalnoj skrbi na području Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 7/14, 2/18 i 6/19) i članka 

45. Statuta Općine Antunovac («Službeni 

glasnik Općine Antunovac» broj 2/13, 3/18 

i 7/19), Općinski načelnik Općine 

Antunovac dana 29. kolovoza 2019. godine 

donosi 

 

ODLUKU 
o jednokratnoj novčanoj pomoći obitelji 

Antoljak na početku školske godine za 

troškove kupnje radnih bilježnica i školskog 

pribora 

 

Članak 1. 

   

 Općinski načelnik odobrava Ivani 

Antoljak iz Antunovca, Tina Ujevića 1, 

OIB: 14468658602 jednokratnu novčanu 

pomoć u iznosu od 1.500,00 kn na početku 

školske godine za troškove kupnje radnih 

bilježnica i školskog pribora.  

 

Članak 2. 

 

 Sredstva će se osigurati iz Proračuna 

Općine Antunovac za 2019. godinu sa 

pozicije R113 Pomoć obiteljima i djeci u 

novcu. 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 

 

KLASA: 053-01/19-01/01 

URBROJ: 2158/02-01-19-70 

U Antunovcu, 29. kolovoza 2019. godine 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

 

 

 

 

 



437 

 

284. 

 Temeljem članaka 11. i 12. Odluke 

o socijalnoj skrbi na području Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 7/14, 2/18 i 6/19) i članka 

45. Statuta Općine Antunovac («Službeni 

glasnik Općine Antunovac» broj 2/13, 3/18 

i 7/19), Općinski načelnik Općine 

Antunovac dana 29. kolovoza 2019. godine 

donosi 

 

ODLUKU 
o jednokratnoj novčanoj pomoći obitelji 

Elveđi na početku školske godine za 

troškove kupnje radnih bilježnica i školskog 

pribora 

 

Članak 1. 

   

 Općinski načelnik odobrava 

Snježani Elveđi iz Antunovca, A. G. 

Matoša 16, OIB: 57409716671 jednokratnu 

novčanu pomoć u iznosu od 1.500,00 kn na 

početku školske godine za troškove kupnje 

radnih bilježnica i školskog pribora.  

 

Članak 2. 

 

 Sredstva će se osigurati iz Proračuna 

Općine Antunovac za 2019. godinu sa 

pozicije R113 Pomoć obiteljima i djeci u 

novcu. 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 

 

KLASA: 053-01/19-01/01 

URBROJ: 2158/02-01-19-71 

U Antunovcu, 29. kolovoza 2019. godine 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

 

 

 

 

 

285. 

 Temeljem članaka 11. i 12. Odluke 

o socijalnoj skrbi na području Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 7/14, 2/18 i 6/19) i članka 

45. Statuta Općine Antunovac («Službeni 

glasnik Općine Antunovac» broj 2/13, 3/18 

i 7/19), Općinski načelnik Općine 

Antunovac dana 29. kolovoza 2019. godine 

donosi 

 

ODLUKU 
o jednokratnoj novčanoj pomoći obitelji 

Grebenar 

na početku školske godine za troškove 

kupnje radnih bilježnica i školskog pribora 

 

Članak 1. 

   

 Općinski načelnik odobrava Ani 

Grebenar iz Antunovca, Ante Starčevića 25, 

OIB: 57732941413 jednokratnu novčanu 

pomoć u iznosu od 1.500,00 kn na početku 

školske godine za troškove kupnje radnih 

bilježnica i školskog pribora.  

 

Članak 2. 

 

 Sredstva će se osigurati iz Proračuna 

Općine Antunovac za 2019. godinu sa 

pozicije R113 Pomoć obiteljima i djeci u 

novcu. 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 

 

KLASA: 053-01/19-01/01 

URBROJ: 2158/02-01-19-72 

U Antunovcu, 29. kolovoza 2019. godine 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

 

 

 

 

 



438 

 

286. 

 Temeljem članka 15. stavak 2. 

Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» 

broj 120/16) i članka 45. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18 i 7/19), 

Općinski načelnik Općine Antunovac dana, 

02. rujna 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o nabavi usluge uređenja fasade 

mrtvačnice u Antunovcu 

 

Članak 1. 

   

 Naručitelj usluge: OPĆINA 

ANTUNOVAC, Antunovac, B. Radića 4, 

OIB: 30812410980. 

Odgovorna osoba naručitelja je Davor 

Tubanjski, Općinski načelnik Općine 

Antunovac. 

 

Članak 2. 

 

  Predmet nabave je: nabava usluge 

uređenja fasade mrtvačnice u Antunovcu. 

 

Članak 3. 

 

 Pristigla je ponuda LI - GRAD, 

Školska 18, 31216 Antunovac na iznos 

57.055,00 kn bez PDV-a. 

 

Članak 4. 

 

 Sredstva za plaćanje nabave 

osigurana su u Proračunu Općine 

Antunovac za 2019. godinu, s pozicije 

R059b Uređenje objekata.  

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 

 

KLASA: 372-01/19-01/02 

URBROJ: 2158/02-01-19-16 

U Antunovcu, 02. rujna 2019. godine 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

287.   

Temeljem članka 15. stavak 2. 

Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» 

broj 120/16) i članka 45. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18 i 7/19), 

Općinski načelnik Općine Antunovac dana, 

02. rujna 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o nabavi usluge montaže i popravka te 

servisa klima uređaja u zgradi 

Općine Antunovac 

 

Članak 1. 

   

 Naručitelj usluge: OPĆINA 

ANTUNOVAC, Antunovac, B. Radića 4, 

OIB: 30812410980, a evidencijski broj 

nabave je 21/19. 

 Odgovorna osoba naručitelja je 

Davor Tubanjski, Općinski načelnik Općine 

Antunovac. 

Članak 2. 

 

  Predmet nabave je: nabava usluge 

demontaže, montaže i popravka te servisa 

klima uređaja u zgradi Općine Antunovac. 

 

Članak 3. 

 

 Pristigla je ponuda ARMEDINA, 

Ante Starčevića 7, 31216 Antunovac na 

iznos 4.230,00 kn bez PDV-a. 

 

Članak 4. 

 

 Sredstva za plaćanje nabave 

osigurana su u Proračunu Općine 

Antunovac za 2019. godinu, s pozicije 

R013 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja.  

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 



439 

 

 

KLASA: 372-01/19-01/03 

URBROJ: 2158/02-01-19-3 

U Antunovcu, 02. rujna 2019. godine 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

288. 

 Temeljem članaka 11. i 12. Odluke 

o socijalnoj skrbi na području Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 7/14, 2/18 i 6/19) i članka 

45. Statuta Općine Antunovac («Službeni 

glasnik Općine Antunovac» broj 2/13, 3/18 

i 7/19), Općinski načelnik Općine 

Antunovac dana 02. rujna 2019. godine 

donosi 

 

ODLUKU 
o jednokratnoj novčanoj pomoći obitelji 

Kranic na početku školske godine za 

troškove kupnje radnih bilježnica i školskog 

pribora 

 

Članak 1. 

   

 Općinski načelnik odobrava 

Krešimiru Kranicu iz Antunovca, kralja 

Zvonimira 58, OIB: 27935853934 

jednokratnu novčanu pomoć u iznosu od 

2.000,00 kn na početku školske godine za 

troškove kupnje radnih bilježnica i školskog 

pribora.  

Članak 2. 

 

 Sredstva će se osigurati iz Proračuna 

Općine Antunovac za 2019. godinu sa 

pozicije R113 Pomoć obiteljima i djeci u 

novcu. 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 

KLASA: 053-01/19-01/01 

URBROJ: 2158/02-01-19-74 

U Antunovcu, 02. rujna 2019. godine 

 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

289. 

 Temeljem članka 45. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18 i 7/19), 

Općinski načelnik Općine Antunovac dana, 

02. rujna 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o donaciji novčanih sredstava KBC 

Osijek za pomoć unaprjeđenja uvjeta 

rada  

 

Članak 1. 

 Općinski načelnik donosi Odluku o 

donaciji novčanih sredstava u iznosu od 

1.000,00 kuna Kliničkom bolničkom centru 

Osijek za pomoć unaprjeđenja uvjeta rada i 

poboljšanja kvalitete rada pružanja 

bolesnicima. 

Članak 2. 

 

Klinički bolnički centar Osijek 

obratio se Općini Antunovac sa zamolbom 

za donaciju novčanih sredstava, te je 

odlučeno kao u članku 1. ove odluke. 

 

Članak 3. 

 

 Sredstva za plaćanje nabave 

osigurana su u Proračunu Općine 

Antunovac za 2019. godinu sa pozicije 

R069 Donacije drugim pravnim osobama. 

 

Članak 4. 

 

 Za izvršenje ove Odluke zadužuje se 

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Antunovac. Ova odluka  objavit će se u 

«Službenom glasniku Općine Antunovac». 

 

KLASA: 053-01/19-01/13 

URBROJ: 2158/02-01-19-3 

U Antunovcu, 02. rujna 2019. godine 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski bacc. ing. agr. 



440 

 

 

290. 

 Temeljem članka 15. stavak 2. 

Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» 

broj 120/16) i članka 45. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18 i 7/19), 

Općinski načelnik Općine Antunovac dana, 

02. rujna 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o nabavi pozornice i razglasa povodom 

manifestacije 4. Pustaraške dječje igre 

koje će se održati 07. rujna 2019. godine 

u Antunovcu 

 

Članak 1. 

 Naručitelj usluge: OPĆINA 

ANTUNOVAC, Antunovac, B. Radića 4, 

OIB: 30812410980, a evidencijski broj 

nabave je 24/19. 

 Odgovorna osoba naručitelja je 

Davor Tubanjski, Općinski načelnik Općine 

Antunovac. 

Članak 2. 

 

  Predmet nabave je: nabava 

pozornice i razglasa povodom manifestacije 

4. Pustaraške dječje igre koje će se održati 

07. rujna 2019. godine u Antunovcu. 

 

Članak 3. 

Pristigla je ponuda TOBLER d.o.o., 

Ljubljanska 9, Osijek, na iznos od 5.000,00 

kn bez PDV-a. 

Članak 4. 

 Sredstva za plaćanje nabave 

osigurana su u Proračunu Općine 

Antunovac za 2019. godinu s pozicije 

R014c - Usluge promidžbe i informiranja– 

protokol. 

 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 

KLASA: 007-01/19-01/12 

URBROJ: 2158/02-01-19-3 

U Antunovcu, 03. rujna 2019. godine. 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

291.  

 Temeljem članaka 11. i 12. Odluke 

o socijalnoj skrbi na području Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 7/14, 2/18 i 6/19) i članka 

45. Statuta Općine Antunovac («Službeni 

glasnik Općine Antunovac» broj 2/13, 3/18 

i 7/19), Općinski načelnik Općine 

Antunovac dana 05. rujna 2019. godine 

donosi 

 

ODLUKU 
o jednokratnoj novčanoj pomoći obitelji 

Bogdanović na početku školske godine za 

troškove kupnje radnih bilježnica i školskog 

pribora 

 

Članak 1. 

   

 Općinski načelnik odobrava 

Tihomiru Bogdanoviću iz Antunovca, Tina 

Ujevića 34a, OIB: 36698470940 

jednokratnu novčanu pomoć u iznosu od 

1.500,00 kn na početku školske godine za 

troškove kupnje radnih bilježnica i školskog 

pribora.  

Članak 2. 

 

 Sredstva će se osigurati iz Proračuna 

Općine Antunovac za 2019. godinu sa 

pozicije R113 Pomoć obiteljima i djeci u 

novcu. 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 



441 

 

KLASA: 053-01/19-01/01 

URBROJ: 2158/02-01-19-78 

U Antunovcu, 05. rujna 2019. godine 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

292. 

 Temeljem članaka 11. i 12. Odluke 

o socijalnoj skrbi na području Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 7/14, 2/18 i 6/19) i članka 

45. Statuta Općine Antunovac («Službeni 

glasnik Općine Antunovac» broj 2/13, 3/18 

i 7/19), Općinski načelnik Općine 

Antunovac dana 04. rujna 2019. godine 

donosi 

 

ODLUKU 
o jednokratnoj novčanoj pomoći obitelji 

Stojko na početku školske godine za 

troškove kupnje radnih bilježnica i školskog 

pribora 

 

Članak 1. 

   

 Općinski načelnik odobrava Igoru 

Stojku iz Ivanovca, Držanička 1b, OIB: 

87333299850 jednokratnu novčanu pomoć 

u iznosu od 2.000,00 kn na početku školske 

godine za troškove kupnje radnih bilježnica 

i školskog pribora.  

 

Članak 2. 

 

 Sredstva će se osigurati iz Proračuna 

Općine Antunovac za 2019. godinu sa 

pozicije R113 Pomoć obiteljima i djeci u 

novcu. 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 

 

KLASA: 053-01/19-01/01 

URBROJ: 2158/02-01-19-76 

U Antunovcu, 04. rujna 2019. godine 

 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

293. 

 Temeljem članka 15. stavak 2. 

Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» 

broj 120/16) i članka 45. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18 i 7/19), 

Općinski načelnik Općine Antunovac dana, 

05. rujna 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o nabavi usluge prijevoza , utovara i 

istovara štandova na zidinama 

povodom manifestacije „Povratak 

vitezova“ 

 

Članak 1. 

   

 Naručitelj usluge: OPĆINA 

ANTUNOVAC, Antunovac, B. Radića 4, 

OIB: 30812410980. 

Odgovorna osoba naručitelja je Davor 

Tubanjski, Općinski načelnik Općine 

Antunovac. 

Članak 2. 

 

  Predmet nabave je: nabava usluge 

prijevoza, utovara i istovara štandova na 

zidinama povodom manifestacije Povratak 

vitezova“. 

Članak 3. 

 

 Pristigla je ponuda LI - GRAD, 

Školska 18, 31216 Antunovac na iznos 

3.500,00 kn bez PDV-a. 

 

Članak 4. 

 

 Sredstva za plaćanje nabave 

osigurana su u Proračunu Općine 

Antunovac za 2019. godinu, s pozicije R136 

Manifestacija „Povratak vitezova“.  

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 



442 

 

 

KLASA: 380-01/19-01/04 

URBROJ: 2158/02-01-19-21 

U Antunovcu, 05. rujna 2019. godine 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

294. 

 Temeljem članka 15. stavak 2. 

Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» 

broj 120/16) i članka 45. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18 i 7/19), 

Općinski načelnik Općine Antunovac dana, 

05. rujna 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o nabavi usluge demontaže postojećih 

drvenih stepenica, izrada novih, te 

čišćenja gradilišta i odvoz otpadnog 

materijala povodom manifestacije 

„Povratak vitezova“ 

 

Članak 1. 

   

 Naručitelj usluge: OPĆINA 

ANTUNOVAC, Antunovac, B. Radića 4, 

OIB: 30812410980. 

Odgovorna osoba naručitelja je Davor 

Tubanjski, Općinski načelnik Općine 

Antunovac. 

Članak 2. 

 

  Predmet nabave je: usluga 

demontaže postojećih drvenih stepenica, 

izrada novih, 

te čišćenja gradilišta i odvoz otpadnog 

materijala povodom manifestacije 

„Povratak vitezova“. 

 

Članak 3. 

 

 Pristigla je ponuda BZ TIM 

ORLOVI, A. G. Matoša 8, 31216 

Antunovac na iznos 6.200,00 kn bez PDV-

a. 

 

 

 

Članak 4. 

 

 Sredstva za plaćanje nabave 

osigurana su u Proračunu Općine 

Antunovac za 2019. godinu, s pozicije R136 

Manifestacija „Povratak vitezova“.  

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 

 

KLASA: 380-01/19-01/04 

URBROJ: 2158/02-01-19-23 

U Antunovcu, 05. rujna 2019. godine 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

295. 

 Temeljem članka 15. stavak 2. 

Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» 

broj 120/16) i članka 45. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18 i 7/19), 

Općinski načelnik Općine Antunovac dana 

09. rujna 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o nabavi posmrtnog oglasa za Mariju 

Šoštarić u Glasu Slavonije  

 

Članak 1. 

   

 Naručitelj usluge: OPĆINA 

ANTUNOVAC, Antunovac, B. Radića 4, 

OIB: 30812410980. 

 Odgovorna osoba naručitelja je 

Davor Tubanjski, Općinski načelnik Općine 

Antunovac. 

Članak 2. 

 

  Predmet nabave je: nabava 

posmrtnog oglasa za Mariju Šoštarić u 

Glasu Slavonije. 

 

 



443 

 

Članak 3. 

 

Pristigla je ponuda GLAS 

SLAVONIJE d.d., Ul. Hrvatske Republike 

20, Osijek, na iznos od 1.040,00 kn bez 

PDV-a. 

Članak 4. 

 

 Sredstva za plaćanje nabave 

osigurana su u Proračunu Općine 

Antunovac za 2019. godinu sa pozicije 

R024 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja.  

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 

 

KLASA: 960-01/19-01/02 

URBROJ: 2158/02-01-19-6 

U Antunovcu, 09. rujna 2019. godine  

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc.ing.agr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

296. 

 Temeljem članka 15. stavak 2. 

Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» 

broj 120/16) i članka 45. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18 i 7/19), 

Općinski načelnik Općine Antunovac dana, 

09. rujna 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o nabavi usluge prikaza oživljene 

povijesti uz prezentaciju života u 

srednjovjekovnom taboru, te 

sudjelovanje u kostimografiji i prikazu 

povijesno - scenske bitke na 

manifestaciji "Povratak vitezova na 

utvrdu Kolođvar" 14. rujna 2019. 

godine 

 

Članak 1. 

   

 Naručitelj usluge: OPĆINA 

ANTUNOVAC, Antunovac, B. Radića 4, 

OIB: 30812410980. 

 Odgovorna osoba naručitelja je 

Davor Tubanjski, Općinski načelnik Općine 

Antunovac. 

Članak 2. 

 

  Predmet nabave je: nabava prikaza 

oživljene povijesti uz prezentaciju života u 

srednjovjekovnom taboru, te sudjelovanje u 

kostimografiji i prikazu povijesno - scenske 

bitke na manifestaciji "Povratak vitezova na 

utvrdu Kolođvar" 14. rujna 2019. godine. 

 

Članak 3. 

 

Pristigla je ponuda 

STRELIČARSKI KLUB DUBOVAC, 

Marmontova aleja 28, 47000 Karlovac, na 

iznos od 9.000,00 kn (nije u sustavu PDV-

a). 

Članak 4. 

 

 Sredstva za plaćanje nabave 

osigurana su u Proračunu Općine 

Antunovac za 2019. godinu, s pozicije R136 

Manifestacija 'Povratak vitezova'. 

 



444 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 

 

KLASA: 380-01/19-01/04 

URBROJ: 2158/02-01-19-26 

U Antunovcu, 09. rujna 2019. godine 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

297. 

 Temeljem članka 15. stavak 2. 

Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» 

broj 120/16) i članka 45. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18 i 7/19), 

Općinski načelnik Općine Antunovac dana, 

09. rujna 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o nabavi usluge košnje javne površine 

kanala u naseljima 

na području Općine Antunovac 

 

Članak 1. 

   

 Naručitelj usluge: OPĆINA 

ANTUNOVAC, Antunovac, B. Radića 4, 

OIB 30812410980 a evidencijski broj 

nabave je 33/19. 

 Odgovorna osoba naručitelja je 

Davor Tubanjski, Općinski načelnik Općine 

Antunovac. 

 

Članak 2. 

 

  Predmet nabave je: nabava usluge 

košnje javne površine kanala u naseljima na 

području Općine Antunovac. 

Članak 3. 

 

Pristigla je ponuda GARAC, 

poljoprivredni obrt, K. Popovića 31, Divoš, 

na iznos od 26.500,00 kn bez PDV-a. 

 

 

Članak 4. 

 

 Sredstva za plaćanje nabave 

osigurana su u Proračunu Općine 

Antunovac za 2019. godinu s pozicije R064 

Usluge održavanja – kanali - poljski putovi.  

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 

 

KLASA: 363-01/19-01/19 

URBROJ: 2158/02-01-19-6 

U Antunovcu, 09. rujna 2019. godine 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

298. 

 Temeljem članka 45. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18 i 7/19), 

Općinski načelnik Općine Antunovac dana 

09. rujna 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o oslobađanju obveze plaćanja za zakup 

prostora i inventara 

Hrvatskog doma u Antunovcu  

 

Članak 1. 

 Općinski načelnik donosi Odluku da 

se Mario Šoštarić iz Antunovca, Petra 

Svačića 13, OIB: 05260058493, oslobađa 

obveze plaćanja zakupa prostora i inventara 

Hrvatskog doma u Antunovcu za dan 10. 

rujna 2019. godine. 

 

Članak 2. 

 

 Za izvršenje ove Odluke zadužuje se 

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Antunovac. 

 

 

 

 



445 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Antunovac“. 

 

KLASA: 372-03/19-01/01 

URBROJ: 2158/02-01-19-79 

U Antunovcu, 09. rujna 2019. godine 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

299.   

 Temeljem članka 15. stavak 2. 

Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» 

broj 120/16) i članka 45. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18 i 7/19), 

Općinski načelnik Općine Antunovac dana, 

10. rujna 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o nabavi usluge ugradnje stupova s 

reflektirajućom folijom 

u Školskoj ulici u Antunovcu 

 

Članak 1. 

   

 Naručitelj usluge: OPĆINA 

ANTUNOVAC, Antunovac, B. Radića 4, 

OIB: 30812410980, a evidencijski broj 

nabave je 13/19. 

 Odgovorna osoba naručitelja je 

Davor Tubanjski, Općinski načelnik Općine 

Antunovac. 

Članak 2. 

 

  Predmet nabave je: nabava usluge 

ugradnje stupova s reflektirajućom folijom 

u Školskoj ulici u Antunovcu. 

Članak 3. 

 

Pristigla je ponuda NOBILIS d.o.o., 

Hrvatske Republike 97, Antunovac, na 

iznos od 2.100,00 kn bez PDV-a. 

 

 

 

Članak 4. 

 

 Sredstva za plaćanje nabave 

osigurana su u Proračunu Općine 

Antunovac za 2019. godinu s pozicije 

R055-1 Oprema – javne površine.  

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 

 

KLASA: 363-01/19-01/08 

URBROJ: 2158/02-01-19-4 

U Antunovcu, 10. rujna 2019. godine 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

300. 

 Temeljem članka 45. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18 i 7/19), 

Općinski načelnik Općine Antunovac dana 

28. kolovoza 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o podmirenju dijela troškova električne 

energije za vanjsku rasvjetu 

Crkve sv. Antuna u Antunovcu 

 

Članak 1. 

 Općinski načelnik donosi odluku o 

podmirenju dijela troškova električne 

energije za vanjsku rasvjetu Crkve sv. 

Antuna u Antunovcu, u iznosu od 600,00 kn 

mjesečno.  

Članak 2. 

 Sredstva će se osigurati u Proračunu 

Općine Antunovac i biti će doznačena na 

žiro račun Župe sv. Rozalije, djevice, 

IBAN: HR1325000091102139240 otvoren 

u Addiko bank Hrvatska. 

Članak 3. 

 Za izvršenje ove Odluke zadužuje se 

Jedinstveni upravni odjel Općine 



446 

 

Antunovac, a počet će se primjenjivati od 

kolovoza 2019. godine. 

 

Članak 4.  

 

Ovaj Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i biti će objavljena u 

«Službenom glasniku Općine Antunovac».  

 

KLASA: 070-01/19-01/01 

URBROJ: 2158/02-01-19-5 

U Antunovcu, 28. kolovoza 2019. godine 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

301. 

 Temeljem članka 45. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18 i 7/19), 

Općinski načelnik Općine Antunovac dana, 

28. kolovoza 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o podmirenju troškova za električnu 

energiju Župi sv. Rozalije, djevice 

za Crkvu sv. Antuna u Antunovcu 

 

Članak 1. 

 

 Općinski načelnik donosi odluku 

podmirenju troškova za električnu energiju 

Župi sv. Rozalije, djevice za Crkvu sv. 

Antuna u Antunovcu 

 

Članak 2. 

Sredstva u iznosu od 2.339,46 kn će 

se osigurati u Proračunu Općine Antunovac 

i biti će doznačena na žiro račun Župe sv. 

Rozalije, djevice, IBAN: 

HR1325000091102139240 otvoren u 

Addiko bank Hrvatska. 

Članak 3. 

 Za izvršenje ove Odluke zadužuje se 

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Antunovac.  

Članak 4.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i biti će objavljena u 

«Službenom glasniku Općine Antunovac».   

 

KLASA: 070-01/19-01/01 

URBROJ: 2158/02-01-19-6 

U Antunovcu, 28. kolovoza 2019. godine 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

302. 

Temeljem članka 5. stavka 2. 

Pravilnika o financiranju udruga iz 

Proračuna Općine Antunovac («Službeni 

glasnik Općine Antunovac» broj 13/15) i 

članka 45. Statuta Općine Antunovac 

(«Službeni glasnik Općine Antunovac» broj 

2/13 i 3/18), Općinski načelnik Općine 

Antunovac donosi  

 ODLUKU  
o izravnoj financijskoj potpori 

PANONSKOM PIVARSKOM 

SINDIKATU 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se zamolba Panonskog 

Pivarskog Sindikata, sa sjedištem u 

Osijeku, Prominska 42 (u daljnjem tekstu: 

Korisnik sredstava), za jednokratnu 

financijsku potporu za pripremu logistike za 

nastup na manifestaciji „Povratak vitezova 

na utvrdu Kolođvar“.  

Članak 2.  

 Ovom Odlukom odobrava se 

izravna financijska podrška Korisniku 

sredstava u iznosu 4.000,00 kuna (slovima: 

četiritisuće kuna). 

 Općina Antunovac i korisnik 

sredstava iz članka 1. ove Odluke sklopiti će 



447 

 

ugovor o izravnoj dodjeli sredstava kojim 

će se definirati prava i obveze korisnika. 

Članak 3. 

Sredstva za financijsku podršku 

osigurana su u Proračunu Općine 

Antunovac za 2019. godinu, u programu 

Javne potpore udrugama za razvoj civilnog 

društva, Pozicija R205. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog 

dana od dana donošenja i objavit će se u 

„Službenom glasniku Općine Antunovac“. 

KLASA: 007-01/19-01/01 

URBROJ: 2158/02-01-19-53 

U Antunovcu, 26. kolovoza 2019. godine  

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

303. 

Temeljem članka 5. stavka 2. 

Pravilnika o financiranju udruga iz 

Proračuna Općine Antunovac («Službeni 

glasnik Općine Antunovac» broj 13/15) i 

članka 45. Statuta Općine Antunovac 

(«Službeni glasnik Općine Antunovac» broj 

2/13, 3/18 i 7/19), Općinski načelnik 

Općine Antunovac donosi  

 ODLUKU  
o izravnoj financijskoj potpori  

UDRUZI PRIJATELJA NOVO 

NASELJE – IVANOVAC 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se zamolba Udruge 

prijatelja Novo naselje - Ivanovac, sa 

sjedištem u Ivanovcu, Duga 174 (u daljnjem 

tekstu: Korisnik sredstava), za jednokratnu 

financijsku potporu za sudjelovanje u 

starim športovima povodom 50. godišnjice 

osnutka udruge „Mladost“ iz Podravskih 

Sesveta. 

Članak 2.  

 

 Ovom Odlukom odobrava se 

izravna financijska podrška Korisniku 

sredstava u iznosu 2.000,00 kuna (slovima: 

dvijetisuće kuna). 

 Općina Antunovac i korisnik 

sredstava iz članka 1. ove Odluke sklopiti će 

ugovor o izravnoj dodjeli sredstava kojim 

će se definirati prava i obveze korisnika. 

Članak 3. 

Sredstva za financijsku podršku 

osigurana su u Proračunu Općine 

Antunovac za 2019. godinu, u programu 

Javne potpore udrugama za razvoj civilnog 

društva, Pozicija R205. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog 

dana od dana donošenja i objavit će se u 

„Službenom glasniku Općine Antunovac“. 

KLASA: 007-01/19-01/01 

URBROJ: 2158/02-01-19-58 

U Antunovcu, 09. rujna 2019. godine  

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



448 

 

304.  

Temeljem članka 13. Pravilnika o 

unutarnjem redu, unutarnjem ustrojstvu i 

djelokrugu rada Vlastitog pogona Općine 

Antunovac („Službeni glasnik Općine 

Antunovac“ broj 8/10, 2/14, 7/15, 11/15 i 

12/16), Upravitelj Vlastitog pogona Općine 

Antunovac, donosi 

 

ODLUKU 
o radnom vremenu Vlastitog pogona 

Općine Antunovac 

od 03. rujna 2019. godine 

 

 

 

 

 

Članak 1. 

Radno vrijeme Vlastitog pogona 

Općine Antunovac od 03. rujna 2019. 

godine je radnim danom od 7,00 – 15,00 

sati. 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu 03. 

rujna 2019. godine, i objaviti će se u 

„Službenom glasniku Općine Antunovac“. 

KLASA: 113-01/19-01/03 

URBROJ: 2158/02-01-19-2 

Antunovac, 02. rujna 2019. godine 

 

Upravitelj 

Zvonko Gostinjski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



449 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



450 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



451 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

„Službeni glasnik Općine Antunovac“ službeno glasilo Općine Antunovac 

Izdaje: Općina Antunovac 

Za izdavača: Ante Modrić, Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 

Grafička priprema: Tea Tomšić, referentica za administrativne poslove 

Tisak: Općina Antunovac  


